
BEZDRÁTOVÁ KAMERA A9 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

 

 

 

 

 

 
Děkujeme, že jste si vybrali naši bezdrátovou kameru A9. 

Chraňte svůj dům a své blízké inteligentním způsobem! Při přímém přenosu v telefonu sledujte 
kdekoli kdykoli. Kamera vám na smartphonu odešle poplachovou zprávu a uloží činnosti 

návštěvníků na paměťovou kartu, abyste je mohli později zkontrolovat. Panoramatické zobrazení 
umožňuje vidět vše, co se děje uvnitř nebo mimo váš domov. 

 
 

 



OBSAH BALENÍ 
 

• 1 x Wifi kamera A9 

• 1 x nabíjecí kabel USB 

• 1 x magnetický stojan 

 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 

 
• Materiál: ABS 
• Podpora aplikací: Android / iOS 
• Velikost: 4,3 * 3,5 * 2,5 cm 
• Hmotnost: 180 g 
• Rozlišení: 1920 * 1080P 
• Výdrž baterie: 180 minut 
• Nabíjecí napětí: DC-5V / 1A 
• Vestavěná dobíjecí polymerní lithiová baterie 
• Černá barva 

 

UPOZORNĚNÍ 
 
- Neotevírejte / neupravujte zařízení, protože by mohlo dojít k poškození jednotky a 
zrušení platnosti záruky. Ohledně interních oprav kontaktujte svého prodejce nebo 
autorizované servisní středisko. 
 
- Nepoužívejte jiné příslušenství ani napájecí zdroje než to, co je součástí zařízení, mohlo 
by dojít ke ztrátě záruky. 
 
- Chraňte před vlhkem. Nevkládejte do vody a buďte opatrní, abyste jej chránili před 
deštěm, mořskou vodou nebo prostředím s vysokou vlhkostí. Nepoužívejte jednotku v 
blízkosti vany, sprchy, umyvadla, bazénu atd. 
 



- Chraňte před vysokými teplotami. Abyste předešli poškození nebo nesprávnému 
fungování zařízení, používejte jej pouze při teplotě 0 ~ + 40 ° C (32 ~ 104 ° F). 
 
- Nepřenášejte zařízení náhle z horkého na chladné místo nebo naopak. To může 
způsobit kondenzaci uvnitř jednotky. 
 
- Děti by si se zařízením neměly hrát. 
 
- V případě poruchy a / nebo poškození se nepokoušejte o opravu sami a zajistěte, aby 
byl produkt řádně zlikvidován v souladu s místními zákony. 
 
- Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, NEotevírejte zařízení! 
 
- Nepokoušejte se o opravu sami a zajistěte, aby byla oprava provedena pouze příslušně 
kvalifikovaným technikem. 
 
- Přestože bylo zařízení zkontrolováno, jeho používání a důsledky jsou výhradně na 
odpovědnosti uživatele 
 
 
 

POPIS KAMERY- OVLÁDACÍCH PRVKŮ 
 

1. Čočka objektivu 
2. Tlačítko On/OFF 
3. Indikace nabíjení 
4. Wifi indikátor 
5. Tlačítko na výběr módů 
6. Slot na karty Micro SD  
7. Nabíjecí port 

 
 
ZAČÍNÁME 
Když zařízení rozbalíte, prvním 
krokem by mělo být použití 
přiloženého adaptéru střídavého 
proudu a kabelu micro-USB pro 
připojení kamery A9 a dokončete 
nastavení podle těchto kroků. 
 
 
 

Poznámka: Chcete-li ukládat videozáznamy, doporučujeme použít SD kartu. 
Toto balení NEZAHRNUJE žádnou SD kartu, prosím zakupte si ji zvlášť. 
 
 
 
 
Pokyny pro připojení kamery k telefonu: 



 
 
1. Připojte kameru k napájení  
2. Podržte tlačítko "ON" než začne svítit červená a modrá, počkejte 40 sekund, než bude svítit  
    jenom jedna barva. 
3.  Podržte tlačítko "MODE" 3 sekundy, barva světla se změní na červenou a modrou. Čekejte 20    
     sekund pak začne svítit jenom červená. 
4. Na Appstore nebo Google Play stáhněte aplikaci "V380 PRO". 
5. Zapněte aplikaci po registraci zmáčkněte "+", vyberte "WİFİ SMART CAMERA".  
       Vyberte"Acess-Point established". 
6. Vraťte se na nastavení WİFİ a připojte se na kameru "MV......". 
7. Počkejte na nastavení telefonu cca. 1 minutu než se objeví symbol WİFİ. 
8. Vraťte se do aplikace a dejte "Next", po chvilce se Vám zobrazí WİFİ sítě tam si vyberte vaší síť a  
    zadejte heslo. 
9. Po připojení bude vyžadováno zadání hesla (vyberte libovolné), po nastavení hesla již bude  
     kamera fungovat. 
 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 
Pokyny k recyklaci a likvidaci 
 
Toto označení znamená, že tento produkt by neměl být likvidován s jiným domácím 

odpadem v celé EU. Předcházet možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví 
nekontrolovanou likvidací odpadu; recyklovat ji zodpovědně za podporu udržitelného 
opětovného využití materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte systémy pro 
vrácení a sběr nebo kontaktujte prodejce, u kterého byl produkt zakoupen. Mohou tento 
produkt vzít k recyklaci bezpečné pro životní prostředí 

 
 
Prohlášení výrobce, že produkt splňuje požadavky příslušných směrnic ES. 

 
 
 

  

 


